
UCHWAŁA NR XXXIX/189/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale i załączniku do uchwały Nr XVII/72/15 Rady Miasta Sejny z dnia 
11 grudnia 2015 r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Miasta Sejny” i ustalenia 

Regulaminu nadania tytułu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/72/15 Rady Miasta Sejny z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie 
ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Miasta Sejny” i ustalenia Regulaminu nadania tytułu, zmienionej 
uchwałą Nr XXVII/120/16 Rady Miasta Sejny z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie zmian 
w uchwale i załączniku do uchwały Nr XVII/72/15 Rady Miasta Sejny z dnia 11 grudnia 2015 r. 
w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Miasta Sejny” i ustalenia Regulaminu nadania tytułu, 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku do uchwały Nr XVII/72/15 § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2.Akt nadania 
tytułu „Zasłużony dla Miasta Sejny”, legitymację i grawerton wręcza wyróżnionym Przewodniczący 
Rady Miasta (Przewodniczący Kapituły) i Burmistrz Miasta Sejny na uroczystej sesji Rady Miasta 
Sejny, albo w dniu obchodów:
1) Narodowego Święta Niepodległości 11 Listopada,
2) Święta Konstytucji 3 Maja,
3) Święta Miasta”.

2. W załączniku do uchwały skreśla się § 15.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sejny

Romuald Jakubowski

Id: E977F344-A8F1-4B29-AE22-912369164BBB. Podpisany Strona 1 z 1




